
Direzione: Via Moneta > Setteca'

27 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 1
Orari di partenza verso Via Moneta > Setteca':

lunedì 14:15 - 17:45

martedì 14:15 - 17:45

mercoledì 14:15 - 17:45

giovedì 14:15 - 17:45

venerdì 14:15 - 17:45

sabato 14:15 - 17:45

domenica 08:15 - 20:30

Informazioni sulla linea bus 1
Direzione: Via Moneta > Setteca'
Fermate: 27
Durata del tragitto: 27 min
La linea in sintesi:

La linea bus 1 (Zona Pomari - Centro - Lerino/Bertesina/Torri di Quartesolo) ha 5 percorsi. Durante la settimana è
operativa:
(1) Via Moneta > Setteca': 14:15 - 17:45(2) Via Moneta > Lerino: 06:00 - 19:55(3) Via Moneta > Bertesinella: 05:20 -
20:50(4) Via Moneta > Bertesina: 05:45 - 19:25(5) Via Moneta > Torri Di Quartesolo: 06:20 - 20:10
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 1 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 1

Orari e mappe della linea bus 1

Zona Pomari - Centro - Lerino/Bertesina/Torri di
Quartesolo

Scarica L'AppLinea 1

Via Moneta

Via Fermi, Fronte Civ.214

Via Fermi, Fronte Civ.92

V.Le S. Lazzaro, 197

V.Le S. Lazzaro, 87

V.Le S. Lazzaro, 41

V.Le Verona, 91

V.Le Verona, 49

C.So San Felice, 263

C.So San Felice, 219

C.So San Felice, 163

P.Le Stazione FS

Piazza Castello, 1

P.za San Giuseppe, 14

Contrà Della Piarda, 11 - Liceo Fogazzaro

Via Giuriolo

Contra' Venti Settembre, 12

Contra' Porta Padova, 120

C.So Padova, 44

https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/8437395/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DPadova&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fit%2Fmezzi_pubblici-line-1-Padova-1842-962495-103835463-0&af_sub9=View&af_sub1=1842&af_sub7=1842&deep_link_sub1=1842&af_sub5=Control-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D103835463%26li%3D8437395%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D103835463%26li%3D8437395%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1_Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo_Padova_View&deep_link_sub2=SEO_other_1_Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo_Padova_View


Direzione: Via Moneta > Lerino

42 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 1
Orari di partenza verso Via Moneta > Lerino:

lunedì 06:00 - 19:55

martedì 06:00 - 19:55

mercoledì 06:00 - 19:55

giovedì 06:00 - 19:55

venerdì 06:00 - 19:55

sabato 06:00 - 19:55

domenica 07:45 - 19:50

Informazioni sulla linea bus 1
Direzione: Via Moneta > Lerino
Fermate: 42
Durata del tragitto: 37 min
La linea in sintesi:

C.So Padova, 146

V.Le Della Pace, 80

V.Le Della Pace, 196

Via Della Pace, 232

V.Le Della Pace, 302

V.Le Camisano, 10a

S.S. 11, 46

Vicenza Sr11, 114

Via Moneta

Via Fermi, Fronte Civ.214

Via Fermi, Fronte Civ.92

V.Le S. Lazzaro, 197

V.Le S. Lazzaro, 87

V.Le S. Lazzaro, 41

V.Le Verona, 91

V.Le Verona, 49

C.So San Felice, 263

C.So San Felice, 219

C.So San Felice, 163

V.Le Milano, 68

P.Le Stazione FS

Piazza Castello, 27

P.za San Giuseppe, 14

Contrà Della Piarda, 11 - Liceo Fogazzaro

Via Giuriolo

Contra' Venti Settembre, 12

https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/8437395/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/8437395/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941569/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo


Direzione: Via Moneta > Bertesinella

32 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 1
Orari di partenza verso Via Moneta > Bertesinella:

lunedì 05:20 - 20:50

martedì 05:20 - 20:50

mercoledì 05:20 - 20:50

giovedì 05:20 - 20:50

venerdì 05:20 - 20:50

sabato 05:20 - 20:50

Contra' Porta Padova, 120

C.So Padova, 44

C.So Padova, 146

V.Le Della Pace, 80

V.Le Della Pace, 196

Via Della Pace, 232

V.Le Della Pace, 302

V.Le Camisano, 28

V.Le Camisano, 66

Via Ca' Balbi, 52

Via Ca' Balbi, 128

Via Ca' Balbi, Fronte Civ.207

Via Ca' Balbi, 278

Via Ca' Balbi, 334

Via Ca' Balbi, 398

Quinto V.No - Via Ca' Balbi, 26

Torri Di Quartesolo - Via Po, 69

Marola - Via Po, 25

Marola - Via Dal Ponte, 205

Marola - Via Dal Ponte, 159

Lerino - Via Dal Ponte, 109

Lerino - Via Dal Ponte, Fronte Civ.44

Lerino - Via Stadio, 4

Lerino - Via Alture (Capolinea)

Via Moneta

Via Fermi, Fronte Civ.214

Via Fermi, Fronte Civ.92

V.Le S. Lazzaro, 197

V.Le S. Lazzaro, 87

https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941569/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941569/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941568/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo


domenica 20:50

Informazioni sulla linea bus 1
Direzione: Via Moneta > Bertesinella
Fermate: 32
Durata del tragitto: 30 min
La linea in sintesi:

Direzione: Via Moneta > Bertesina

39 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 1
Orari di partenza verso Via Moneta > Bertesina:

lunedì 05:45 - 19:25

martedì 05:45 - 19:25

mercoledì 05:45 - 19:25

V.Le S. Lazzaro, 41

V.Le Verona, 91

V.Le Verona, 49

C.So San Felice, 263

C.So San Felice, 219

C.So San Felice, 163

V.Le Milano, 68

P.Le Stazione FS

Piazza Castello, 27

P.za San Giuseppe, 14

Contrà Della Piarda, 11 - Liceo Fogazzaro

Via Giuriolo

Contra' Venti Settembre, 12

Contra' Porta Padova, 120

C.So Padova, 44

C.So Padova, 146

V.Le Della Pace, 80

V.Le Della Pace, 196

Via Della Pace, 232

V.Le Della Pace, 302

V.Le Camisano, 28

V.Le Camisano, 66

Via Ca' Balbi, 52

Via Ca' Balbi, 128

Via Ca' Balbi, Fronte Civ.207

Via Ca' Balbi, 278

Bertesinella - Via Ca' Balbi 307

Via Moneta

Via Fermi, Fronte Civ.214

https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941568/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941568/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941571/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo


giovedì 05:45 - 19:25

venerdì 05:45 - 19:25

sabato 05:45 - 19:25

domenica 06:40 - 20:10

Informazioni sulla linea bus 1
Direzione: Via Moneta > Bertesina
Fermate: 39
Durata del tragitto: 35 min
La linea in sintesi:

Via Fermi, Fronte Civ.92

V.Le S. Lazzaro, 197

V.Le S. Lazzaro, 87

V.Le S. Lazzaro, 41

V.Le Verona, 91

V.Le Verona, 49

C.So San Felice, 263

C.So San Felice, 219

C.So San Felice, 163

V.Le Milano, 68

P.Le Stazione FS

Piazza Castello, 27

P.za San Giuseppe, 14

Contrà Della Piarda, 11 - Liceo Fogazzaro

Via Giuriolo

Contra' Venti Settembre, 12

Contra' Porta Padova, 120

C.So Padova, 44

C.So Padova, 146

V.Le Della Pace, 80

V.Le Della Pace, 196

Via Della Pace, 232

V.Le Della Pace, 302

V.Le Camisano, 28

V.Le Camisano, 66

Via Ca' Balbi, 52

Via Ca' Balbi, 128

Via Ca' Balbi, Fronte Civ.207

Via Ca' Balbi, 278

Via Ca' Balbi, 334

Via Ca' Balbi, 398

Str. Di Bertesinella, 58

https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941571/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941571/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo


Direzione: Via Moneta > Torri Di Quartesolo

35 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 1
Orari di partenza verso Via Moneta > Torri Di
Quartesolo:

lunedì 06:20 - 20:10

martedì 06:20 - 20:10

mercoledì 06:20 - 20:10

giovedì 06:20 - 20:10

venerdì 06:20 - 20:10

sabato 06:20 - 20:10

domenica 07:10 - 19:30

Informazioni sulla linea bus 1
Direzione: Via Moneta > Torri Di Quartesolo
Fermate: 35
Durata del tragitto: 32 min
La linea in sintesi:

Str. Di Bertesinella, 98

Str. Di Bertesinella, Fronte Civ.191

Str. Di Bertesinella, Fronte Civ.247

Via San Cristoforo

Bertesina - Via S. Cristoforo, 37

Via Moneta

Via Fermi, Fronte Civ.214

Via Fermi, Fronte Civ.92

V.Le S. Lazzaro, 197

V.Le S. Lazzaro, 87

V.Le S. Lazzaro, 41

V.Le Verona, 91

V.Le Verona, 49

C.So San Felice, 263

C.So San Felice, 219

C.So San Felice, 163

V.Le Milano, 68

P.Le Stazione FS

Piazza Castello, 27

P.za San Giuseppe, 14

Contrà Della Piarda, 11 - Liceo Fogazzaro

Via Giuriolo

Contra' Venti Settembre, 12

Contra' Porta Padova, 120

C.So Padova, 44

C.So Padova, 146

V.Le Della Pace, 80

V.Le Della Pace, 196

Via Della Pace, 232

https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941572/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941572/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo
https://moovitapp.com/padova-1842/lines/1/103835463/6941572/it?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1724740434&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Zona%20Pomari%20-%20Centro%20-%20Lerino%2FBertesina%2FTorri%20di%20Quartesolo


Orari, mappe e fermate della linea bus 1 disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi
di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Padova.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

V.Le Della Pace, 302

V.Le Camisano, 28

V.Le Camisano, 66

V.Le Camisano, 10a

S.S. 11, 46

Vicenza Sr11, 114

Torri Di Quartesolo - Via Roma, 22

Torri Di Quartesolo - Via Roma, 62

Torri Di Quartesolo - Via Roma, 154

Torri Di Quartesolo - Via Camisana, 12

Torri Di Quartesolo - Via Camisana (Capolinea)


